
K prodeji, Rodinný dům, 243 m2
Číslo inzerátu (ID): 4232485 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

10 300 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům s užitnou plochou 243
m2 v idylické a klidné části obce Skelná Huť u Nýrska. Tato
unikátní nemovitost disponuje celkem 11 místnostmi rozloženými
ve dvou nadzemních podlažích. Dispozice přízemí je 4+kk. V
prvním patře najdeme sedm místností, koupelnu a toaletu. Přízemí
a patro lze využívat jako dvě samostatné bytové jednotky. Dům je
částečně podsklepený. Nachází se zde i velká zahradní terasa
krytá střechou, ze které je krásný výhled. Pozemek o výměře 2 707
m2 poskytuje soukromí a prostor pro vaše hobby či relaxaci v
zeleni. Tato nemovitost je  ideálním místem pro ty, kteří vyhledávají
klid mimo městský ruch. Díky dobrému stavu nemovitosti je možné
se nastěhovat prakticky ihned bez nutnosti rozsáhlých investic.
Nejedná se pouze o domov, ale o prostor, kde noví majitelé mohou
tvořit a žít své příběhy. Těšíme se na Vaši návštěvu a možnost
ukázat Vám toto výjimečné místo, které může být vaším novým
domovem.

ID inzerátu ESO: 4232485
Inzerát vydán: 24.03.2024
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
ID zakázky v RK: 900867286
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 243 m2
Plocha pozemku: 2707 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 867286

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sophie Künigl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


